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(nata, MecTo NpoBeAeHVs 3acefaHns) (Homep npoTokona)

MPOTOKO/ 3ACEAAHNS
AKKPEAUTALOHHOW NOAKOMNCCUN

Nno UTOIrAM NMPOBEAEHUA STAMNA AKKPEOAUTALVK CMNEUVANNCTOB

reNoy "AO3K VM. A. A. LLAPOBA"

(kpaTkoe HavmeHOBaHWe 06pa3oBaTeNlbHON opraHM3aLumi)

3acefjlaHne akkpeauTalMOoHHON NogKoMmuccum no utoram nposegeHuns 11.07.2022 1 atana
akkpeauTaumm crneumanucta no crneunanbHoctu 1. dapmayusa

MpeacenaTenbCTBOBAT: N. B. Kucenesa
(1N.0. damunusa)

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb: A. C. MsACHMKOBa
(N.0. damunusn)

UneHbl nogkoMUCCUn:

M. A. lNaBpunoBa
(N.0. damnnusn)
O. C. bap6apoLu
(N.0. damnnusn)
H. A. MynbraHoBsa
(N.0. damnnnsg)
3. K. Boitos
(1N.0. damunusn)

CocTtaB akkpeauTaLMOHHOW NOAKOMUCCUMN YTBEPXAEH MNPOTOKO/IOM 3acefaHnst akkpeauTaunoHHOM
Komuccum MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHmns Poccuiickoin ®epepauun ot 09.06.2022 Ne2

Mpuka3z MuHUCTEpCTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickoin degepaunm oT 7 oktaA6psa 2015 . Ne 700H “O HOMeHkKIaType
cneumasibHOCTEN  CMeuuascToB, WMMELWMX  BbICWIEE  MeAMUMHCKOE 1 ddapMaueBTUYeckoe obpasoBaHue”
(3apernctpupoBaH MuHMCTEPCTBOM HOCTULMN Poccuiickoii degepaunn 12 Hosiopa 2015 r., pernctpaumoHHblii Ne 39696);
Mprka3 MuHWUCTEpCTBa 34paBOOXPaHEHNs M couMasibHOro passuTus Poccuiickoii ®egepaunmn ot 16 anpens 2008 1. Ne
1760 “O HomeHknaType cneuuanbHOCTEl CAeuuasIMCTOB CO CPeAHUM  MEeAMUMHCKAM U1 (hapmaueBTUYECKUM
obpasoBaHuem B cchepe 3apaBooxpaHeHus Poccuiickoin depepaummn” (3apernctpupoBaH MWHUCTEPCTBOM  HOCTULMN
Poccuiickoii depepaumm 6 mas 2008 r., pernctpaumoHHbiii Ne 11634), ¢ WM3MEHEHMAMW, BHECEHHLIMU MPUKA30M
MuWHMCTEpPCTBa 34paBOOXPaHEHMS W coumanbHoro pas3sutmsa Poccuiickoin depepaumm ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apernctpupoBaH MUHMCTEPCTBOM tOoCTULMKN Poccuiickoih ®egepauun 11 masa 2010 r., pernctpaumnoHHbiin Ne 17160).
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[MoBecTKa 3acefaHus:

1. O pesynbTatax nposegeHna 11.07.2022 1 stana akkpegurauum cneymanncta n peleHmnax
aKKkpeauTauMOHHON NOAKOMUCCUN.

K npoxoxaeHuto atana gonyw,eHo 47 yenosek(a), U3 KOTOPbIX 415 NPOXOXAEHMA 3Tana ABUIochb 47
yesioBek(a), 3aBepLUMBLUNX NPOXOXAEHMEe 3Tana co crefyrwmnmm pesyibTatamu:

Ne n/n ®.1.0. PesynbTar
1. AranoBa EkaTepuHa BanepbeBHa 97%
2. AkalikuH Hukonai Hukonaesumu 97%
3. ApyctamsaH Mapusa MuxainnosHa 82%
4. bbikoBa Onbra AnekcaHgpoBHa 100%
5. BoBkoroH EneHa JlbBoBHa 91%
6. MepacumoBa EneHa AHatonbeBHa 92%
7. TopseBa TaTbsiHa HOpbeBHa 87%
8. I'pyauosa VpuHa HOpbeBHa 97%
9. Mxaxas MaHaHa LLloTaeBHa 85%

10. >KabkmHa Hatanus MBaHoBHa 86%
11. )KykoBa EBreHus HukonaesHa 91%
12. XXbipran6ekoBa Haavpa XbipranbekosHa 92%
13. KanoeBa [uaHa 3ypaboBHa 95%
14. KaHkynosa MapbeTa XabacoBHa 81%
15. Komunccaposa BepoHuka BsuecnaBoBHa 97%
16. KPACW/IbHMKOBA MAPVHA AIEKCAHOPOBHA 98%
17. KbipoBa Onbra CepreesHa 97%
18. NleBuyeHkoBa J/1lo60Bb HuMKoNaeBHa 92%
19. Naxosa EneHa BuktopoBHa 100%
20. MaHiokoBa BaneHtuHa HOpbeBHa 88%
21. MapkuHa EBreHunsi ViBaHoBHa 97%
22. MocyHoBa VpuHa lMeTpoBHa 78%
23. HapblpoBa BeHepa TymaH6aeBHa 90%
24. Mapemy3sH Mapo 'eBoproBHa 95%
25. TMIACTYXOBA TATbAHA NBAHOBHA 98%
26. MpowwnHa AHHa HOpbeBHa 96%
27. CMEAH NAPUNCA BAJIEHTVHOBHA 91%
28. Cob6onb Mapus HukonaeBHa 100%
29. ConoHvHa EkatepuHa AHOpeeBHa 90%
30. TypaueBa Jlynsa MaromegoBHa 98%
31. ®epbkuHa Hatanbsi BUKTOpOBHA 88%
32. LieTtkoBa VpuHa BacwibeBHa 93%
33. UbiraHoBa Onbra AnekcaHgpoBHa 2%
34. LoHusa Nena ApBenoaoBHa 87%
35. MepggepaeBa Onbra AnekcaHapoBHa 62%
36. BbicTpoBa Anna VBaHOBHa 62%
37. PomaHoBa Po3a CaxumxaHoBHa 62%
38. KycereHoBa YblHapa PbickengmeBHa 61%
39. Tep-KazapsiH KapuHa OBaHecoBHa 56%
40. AnaHaceHko CeT/niaHa /BaHOBHa 56%
41. Ytkawosa VipnHa HukonaeBHa 55%



42. TMonblneBa VipvHa BnagnmuposHa 53%

43. WcakoBa Marpyba YmapanvesHa 50%
44. CoukoBa AHactacua HukonaesHa 47%
45. AHoaToBa Ho3mannk CapkopoBHa 43%
46. CayHknHa VipnHa BnagumupoBHa 38%
47. lainguHuHa XXaknuHa BanepbesBHa 38%

[lononHnuTeNnsHas UHopmaLua 0 NPoBeAeHnN aTana:

2. O Ha3HayeHuu faTbl NPOXOXAEHUA 2 3Tana akkpeauTauumn crneunasmctoB No cneynasibHoCTH
dapmauus

PelueHue:
1. To nepsBomMy BOMpocCy:

PykoBoacTBYSCb NyHKkTamu 34 - 36, 39, 44, 46, 48 MNMonoxeHna 06 akkpeautTauum cneumnanncTos,
YTBEPXAEHHOIo Npuvkasom MuHMCTepcTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickon ®egepaumm oT 2 UIOHS
2016 1. Ne 334H, akkpeguTayuMoHHasa nogkoMuccus pelunna:

Ne n/n ®.1.0. PelwweHve
1. Aranosa EkatepunHa BanepbeBHa CpaHo
2. AkalikuH Hukonai Hukonaeswmu CpaaHo
3. ApyctamsaH Mapusa MuxainnosHa CpaHo
4. bbikoBa Onbra AnekcaHgpoBHa CpaHo
5. BoBkoroH EneHa /lbBOBHa CpaHo
6. l'epacumoBa EneHa AHaTo/beBHA CpaHo
7. TopsieBa TatbsiHa HOpbeBHaA CpaHo
8. I'pypuosa VpwuHa KOpbeBHa CpaHo
9. xaxasa MaHaHa LLloTaeBHa CpaHo

10. >XabkuHa Hatanua MeBaHoBHa CpaHo
11. >KykoBa EBreHuss HukonaesHa CpaHo
12. XXblpran6ekosa Hagnpa >Xbipran6ekoBHa CpaHo
13. Kanoesa AnaHa 3ypaboBHa CpaHo
14. KaHkynosa MapbeTta XabacoBHa CpaHo
15. Komuccaposa BepoHuka BayecnaBoBHa CpaHo
16. KPACWU/IbHNKOBA MAPVHA ANTEKCAHAPOBHA CpaHo
17. KbipoBa Onbra CepreesHa CpaHo
18. JleBueHkoBa J1lo60Bb HukKonaeBHa CpaHo
19. Naxosa EneHa BuktopoBHa CpaHo
20. MaHokoBa BaneHTuHa KOpbeBHa CpaHo
21. MapkuHa EBreHusi iBaHoBHa CpaHo
22. MocyHoBa VipuHa lNMeTpoBHa CpaHo
23. HapgblpoBa BeHepa TymaH6aeBHa CpaHo
24. Mapemy3siH Mapo NeBoproBHa CpaHo
25. TIACTYXOBA TATbAHA VI BAHOBHA CpaHo
26. TpowwnHa AHHa HOpbeBHa CpaHo
27. CMESAH NAPUNCA BAJIEHTVIHOBHA CpaHo
28. Cobonb Mapus HukonaesHa CpaHo
29. ConoHuHa EkatepuHa AHOpeeBHa CpaHo



30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

TypayeBa Jlynsa MaromegoBHa
depbknHa Hatanbsa BukTopoBHa
LiBeTkoBa VpnHa BacunbeBHa
LibiraHoBa Onbra AnekcaHapoBHa
LLoHuna Nlena ApBenogosHa
Mepgepnesa Onbra AnekcaHapoBHa
BbicTpoBa Anna ViBaHoBHa
PomaHoBa Po3a CaxuTxaHoBHa
KycereHoBa YblHapa PbickenanesHa
Tep-Ka3zapsaH KapuHa OBaHecoBHa
AnaHaceHko CseTnaHa lBaHOBHa
YTkawosa VipuHa HukonaeBHa
Monbinesa VpnHa BnagnmupoBHa
NcakoBa Marpyba YmapasiveBHa
CoukoBa AHacTacusa HukonaesHa
AHoaToBa Ho3smaink CapkopoBHa
CayHknHa VpnHa BnagnmupoBHa
aiamHuHa XXaknmHa BanepbeBHa

2. o BTOpOMY BOMpOCY:

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo

PyKoBOACTBYSICb NMYHKTOM 18 MonoxeHns 06 akkpeauTauum cneumannctoB, YTBEPXKAEHHOIO

npvkaszoMm MuHUCTEpCTBa 34paBooxpaHeHnsa Poccuiickon Peagepaumm ot 2 noHA 2016 1. Ne 334H,

aKKkpeguTauMOHHON NOAKOMUCCUEN YTBEPXKAEH Cnefyrowmii rpadduk nposedeHns 2 atana
akkpegmTaummn cneymanucToB no cneypasnibHocTn ®apmauuns

Ne n/n
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®.1.0.
Aranosa EkaTtepuHa BanepbeBHa
AkalikuH Hukonai Hukonaesuy
ApyctamsaiH Mapusi MuxainoBHa
bbikoBa Onbra AnekcaHaposHa
BoskoroH EneHa J/IbBOBHa
lepacnmoBa EneHa AHaTosibeBHa
opsieBa TatbsaHa KOpbeBHa
pypuoBa MpuHa HOpbeBHa
xaxad MaHaHa LLloTaeBHa
YKabknHa Hatanusa VeBaHoBHa
’KykoBa EBreHnst HnkonaeBHa
Xbipran6ekoBa Hagupa XXbiprasni6ekoBHa
Kanoesa [uaHa 3ypaboBHa
KaHkynosa MapbeTa XabacoBHa
Komuccaposa BepoHuka BsayecnaBoBHa
KPACWTbHNKOBA MAPVHA ANNEKCAHAPOBHA
KbipoBa Onbra CepreeBHa
JleBueHkoBa Jlto60Bb HrKoNaeBHa
Nlaxosa EneHa BukTopoBHa
MaHtokoBa BaneHtnHa HOpbeBHa
MapkuHa EBreHnsa lBaHOBHa
MocyHoBa VpuHa lNeTpoBHa

Jata npoBeneHus

12.07.2022
14.07.2022
14.07.2022
14.07.2022
14.07.2022
14.07.2022
14.07.2022
14.07.2022
14.07.2022
12.07.2022
14.07.2022
14.07.2022
14.07.2022
14.07.2022
14.07.2022
15.07.2022
15.07.2022
15.07.2022
15.07.2022
15.07.2022
15.07.2022
15.07.2022



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

HagbipoBa BeHepa TymaH6aeBHa
Mapemy3aH Mapo 'eBoproBHa
NMACTYXOBA TATbAHA MBAHOBHA
MpowwnHa AHHa HOpbeBHa

CMEAH NNAPNCA BAJIEHTUHOBHA
Cobonb Mapusi HukonaeBHa
ConoHuHa EkaTtepuHa AHApeeBHa
TypaueBa Jlynsa MaromenoBHa
depbknHa Hatanbsa BuKTopoBHaA
LiBeTkoBa VpnHa BacunbeBHa
LibiraHoBa Onbra AnekcaHgpoBHa
LLoHuna Jlena ApsenogosHa

V. B. Kucenesa

15.07.2022
15.07.2022
12.07.2022
15.07.2022
12.07.2022
14.07.2022
15.07.2022
12.07.2022
15.07.2022
15.07.2022
15.07.2022
15.07.2022

(N.0. dammnus)

M. A. aBpunoBa

(1N.0. damunusn)

A. C. MsicHMKoBa

(1N.0. damunusn)



